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POLICIA NACIONAL
DE CCLOMBIA INICIO  CONTAGTENOS ~ PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecsdentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siando las 121944 PN horas del 22/10/2021, ol ciudadane identficade con
Cedula de Cludadania N° 1044121222
Apeilidos y Nombres. MONSALVE CHAVARRIA JAVIER HERNANDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad can lo establacido en el anicuio 248 de fe Corstitucian Politica de Colombia.

En cumplimiento da la Sentencie SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida par 1a Honorable Care Constitucional, [z
leyenda "NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES" aplhca para todas aquellas
fersonas qua no regisiran antecedentes y para quienes la autondad judicial competanta haya dacratado g extincidn de
la condena o 1 prescripoion de fa pena.

Esla consulla es valida stiempre y cuando el nimero de idenlficacién y nombres, comespondan con &l documento de
identidad registrado y solo aplica para &l territoric colombiana de acusrdo a lo establecido en & orenamiento
constitucioral

St liene elguna durda con ¢! resiiltado, consulte fas prequntas frecuentss o acérquese a las pstalaciones de 1 Policla

kD Nas CArcanas

| Volver al hicio




[l
CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Lijlsiofe o1
GENERAL DE L& NACION No. 180614627

Bogota DC, 22 de octubre del 2021

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), el(la) sefior(a) JAVIER HERNANDO MONSALVE CHAVARRIA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1044121222:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacion de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecutoriadas dentro de los cinco (5) afios
anteriores a su expedicion y, en todo caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes en dicho

momento.Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
perdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes. html

MANUEL ANTONIO ESPINOSA FIGUEREDO
Jefe Divisién Centro de Atencidn al Publico (CAP) (E)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division Centro de Atencién al Publico (CAP)
Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy jueves 21 de

octubre de 2021, a las 18:13:43, el nimero de identificacion, relacionado a continuaciéon, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento CC
No. Identificacion 1044121222 R,
Codigo de Verificacion 1044121222211021181343

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo ynﬁmero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados. )

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y 1a Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
" plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales. s

OSE PINEDA ARRIETA
Contralor Delegado

Digit6 y Revisé: WEB

CGR ==
Con ¢l Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. .

@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Piginaldel
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